ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

21.11.2014                                                                                            № 13

Об утверждении   структуры
администрации  муниципального образования
«Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

 Заслушав информацию главы администрации муниципального
образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области Белякова С.В., и в
соответствии со ст. 34 Устава муниципального образования  «Романовское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области, утвержденного Решением Совета депутатов  от 26.12.2012 года
№ 63, Совет депутатов  принял  РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить  структуру администрации муниципального образования
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов от 19 ноября 2010 года № 76 считать утратившим
силу с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте в системе Интернет по адресу:
www.romanovka.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                     С.В.Беляков